Karta techniczna produktu

E58

HOPPE

Dobra klamka.

duraplus®

Szybkoztgcze

Gatka HOPPE z trzpieniem ze stali szlachetnej do drzwi wejsciowych mieszkania:
o Konstrukcja gatka niezespolona z szyldem
o Potaczenie: HOPPE-Szybkoztacze z petnym trzpieniem HOPPE
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Numer artykutu
Kod EAN

Kraj pochodzenia
Taryfa towarowa
Grubos¢ drzwi
Wymiary kwardratu
Trzpien wystajacy
Prowadzenie

Kolor
Sortyment
Jednostka pako-

wania
Karton

3711019
4012789751062
Niemcy

83024110

67-72 mm

8 mm

116 mm

@18 mm, 5,8 mm
dtugosc¢ kotnierza
F69 stal szlachetna
mat
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